
 

Zarządzenie Nr S.0050.119.2022 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie  

z dnia 28 października 2022r.  

 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł 

ciepła 

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach  

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022r., 

poz. 1967) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Teresę Pawłowską – pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania 

niektórych źródeł ciepła. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Miasteczku Krajeńskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy 

      (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 

 

 


